

TOTAL BYGGE SERVICE APS

CVR. NR. 36 71 28 21

**NYHOLMSVEJ ALLE 48
2610 RØDOVRE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

4. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 29/02 - 2020

Dirigenten:

Adrian Marcin Nowak

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Total Bygge Service ApS Nyholms Alle 48 2610 Rødovre
CVR. NR.	36 71 28 21
Hjemsted	Rødovre Kommune
Direktion	Adrian Marcin Nowak
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 50.000

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive bygge- og anlægsservice virksomhed m.m.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 660.204, hvilket direktionen finder utilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 487.538.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/10 2018 - 30/09 2019

<u>Note</u>		2017/18
1 Bruttoresultat	22.933.701	14.105.677
Salgs- og distributionsomkostninger	-23.399.420	-12.698.045
Administrationsomkostninger	-342.926	-555.739
Resultat før renter	-808.645	851.893
Renter m.v.	-28.524	-9.730
Resultat før skat	-837.169	842.163
2 Skat af årets resultat	176.965	-199.000
ÅRETS RESULTAT	-660.204	643.163
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-660.204	643.163
ÅRETS RESULTAT	-660.204	643.163

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2017/18
	ANLÆGSAKTIVER	
	Depositum	86.297
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.297
3	Driftsmateriel og inventar	135.690
	Materielle anlægsaktiver i alt	135.690
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	221.987
	OMSÆTENINGSAKTIVER	
	Debitorer	3.706.002
4	Hensættelse til udskudt skat	349
	Igangværende arbejder	0
	Andre tilgodehavender	0
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Tilgodehavender i alt	3.706.351
	Likvide beholdninger	3.899.205
	Likvide beholdninger i alt	3.899.205
	OMSÆTNINGSAKTIVER	7.605.556
	AKTIVER I ALT	7.827.543

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	2017/18
	EGENKAPITAL	
5 Indskudskapital	50.000	50.000
5 Overførsel til næste år	437.538	1.097.742
5 Hensat til udbytte	0	0
	487.538	1.147.742
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kreditorer	101.915	519.658
Anden gæld	5.422.866	6.160.143
	5.524.781	6.679.801
	PASSIVER I ALT	
	6.012.319	7.827.543

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2017/18
Selskabsskat	0	205.189
Regulering af udskudt skat	-171.125	-4.090
Vedr. tidl. år	-5.840	-2.099
	<u>-176.965</u>	<u>199.000</u>

Selskabet har i året betalt kr. 80.044 i selskabsskat og kr. 29.000 i a conto selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

		2017/18
Anskaffelser primo	279.510	256.110
Årets tilgang	120.000	23.400
	<u>399.510</u>	<u>279.510</u>
Anskaffelsessum ultimo	399.510	279.510
Afskrivninger primo	143.820	88.521
Afskrivninger i året	79.836	55.299
	<u>223.656</u>	<u>143.820</u>
Akkumulerede afskrivninger ultimo	223.656	143.820
BOGFØRT VÆRDI - ULTIMO	<u>175.854</u>	<u>135.690</u>

NOTER**Note 4. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-17.103
Andre skattemæssige reguleringer	<u>-762.324</u>
	-779.427
22% heraf	-171.474
Hensat primo	<u>349</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u><u>-171.125</u></u>

Note 5. Egenkapitalen

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Frie reserver</u>	<u>Ialt</u>
Primo	50.000	1.097.742	1.147.742
Årets resultat		<u>-660.204</u>	<u>-660.204</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>437.538</u>	<u>487.538</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000

NOTER, HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

Note 6. Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 37 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2017/18
Lønninger og gager m.m.	21.424.887	11.358.597
Arbejdsgivers ATP m.m.	125.658	78.639
Kørselsgodtgørelse m.m.	85.700	88.738
Andre personaleomkostninger	<u>75.704</u>	<u>64.435</u>
	<u>21.711.949</u>	<u>11.590.409</u>

Note 7. Kaution og eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelser udgør kr. 572.208, hvoraf kr. 325.956 forfalder indenfor 1 år.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabet skulle have yderligere eventualforpligtelser eller lignende.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adrian Marcin Nowak

Direktør

På vegne af: Direktør

Serienummer: CVR:36712821-RID:95144326

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-29 09:49:41Z

NEM ID 

Johnny Per Karleby

Godkendt revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:29316996-RID:1226049598446

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-03-30 11:14:00Z

NEM ID 

Adrian Marcin Nowak

Dirigent

På vegne af: Direktør

Serienummer: CVR:36712821-RID:95144326

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-30 12:25:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EF5W-N7586-WNK6C-2XP2V-EZ5HO-KJNDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>